

Melek Ejendomsselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 70 10 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melek Ejendomsselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 70 10 10
Stiftet: 9. juni 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Hossain Mousavi

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 191.961 kr. mod 62.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	565.644	348.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.344	-91.344
Resultat før finansielle poster	474.300	257.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.556	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.128	-174.743
Resultat før skat	268.728	82.633
3 Skat af årets resultat	-76.767	-20.050
Årets resultat	191.961	62.583
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.961	62.583
Disponeret i alt	191.961	62.583

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.195.309	5.286.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.195.309</u>	<u>5.286.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.195.309</u>	<u>5.286.653</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.452	0
Udsudte skatteaktiver	<u>2.083</u>	<u>63.384</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.535</u>	<u>63.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.535</u>	<u>63.384</u>
Aktiver i alt	<u>5.263.844</u>	<u>5.350.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	29.979	-161.982
Egenkapital i alt	<u>829.979</u>	<u>638.018</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.465.699	2.602.528
Gæld til pengeinstitutter	582.894	1.097.259
Deposita	200.000	275.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.248.593</u>	<u>3.974.787</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	542.000	235.000
Gæld til pengeinstitutter	95.339	99.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	17.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	232.281
Selskabsskat	15.466	0
Anden gæld	499.717	152.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.272</u>	<u>737.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.433.865</u>	<u>4.712.019</u>
Passiver i alt	<u>5.263.844</u>	<u>5.350.037</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	800.000	-224.565	575.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.583</u>	<u>62.583</u>
Egenkapital 1. januar 2021	800.000	-161.982	638.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.961</u>	<u>191.961</u>
	<u>800.000</u>	<u>29.979</u>	<u>829.979</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Erstatning	49.978	0
	<u>49.978</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	49.978	0
Resultat af særlige poster netto	<u>49.978</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.389
Andre finansielle omkostninger	208.128	173.354
	<u>208.128</u>	<u>174.743</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	15.466	0
Regulering af tidligere års skat	61.301	20.050
	<u>76.767</u>	<u>20.050</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.654.699	189.000	2.465.699	1.773.000
Gæld til pengeinstitutter	935.894	353.000	582.894	0
Deposita	200.000	0	200.000	0
	<u>3.790.593</u>	<u>542.000</u>	<u>3.248.593</u>	<u>1.773.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bank, 3.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.195 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Sadaf Catering ApS' banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 450 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melek Holdingselskab ApS, CVR-nr. 38698222 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
